
上海交通大学人文学院 

2023 年博士研究生招生（第一批）复试结果公示 

学科代码和名称 
笔试+面试成绩排

序 
考生姓名 报考导师 

专业测试

成绩 

综合面试

成绩 

导师（组） 

考核成绩 

综合考核 

总成绩 

是否 

拟录取 

050100 中国语言文学 1 曾欣乔 王宁 90 94 95 279 是 

050100 中国语言文学 2 王啟超 姜丹丹 89 92 91 272 是 

050100 中国语言文学 3 徐寅忆 符杰祥 89 90 90 269 是 

050100 中国语言文学 4 戴思钰 汪云霞 88 91 95 274 是 

050100 中国语言文学 5 张雨卓 周斌 86 93 96 275 是 

050100 中国语言文学 6 梅雪容 胡建升 86 92 95 273 是 

050100 中国语言文学 7 卞楷文 邱澎生 92 84 96 272 是 

050100 中国语言文学 8 李柏乐 龙其林 87 89 95 271 是 

050100 中国语言文学 9 钱珏霖 汪云霞 90 85 85 260 否 

050100 中国语言文学 10 赵凯雯 张玉梅 89 86 95 270 是 

050100 中国语言文学 11 张宁娜 张志云 87 88 95 270 是 

050100 中国语言文学 12 纪明君 刘伯权 84 88 96 268 是 

050100 中国语言文学 13 甘立娟 余治平 88 83 94 265 是 

050100 中国语言文学 14 袁超 张朝阳 87 82 92 261 是 

050100 中国语言文学 15 祁鸿儒 Matthias GERNER 82 86 84 252 否 

050100 中国语言文学 16 李萌 胡建升 85 82 85 252 否 



  

公示期：2023 年 1 月 6 日至 1 月 19 日。如对上述结果有异议，请在公示期内以真实署名将意见反馈至邮箱：

rwky@sjtu.edu.cn 

 

说明： 

1、每位导师最多只能录取 1 名考生； 

2、笔试和面试成绩分别四舍五入取整； 

3、同一学科内按笔试加面试成绩之和排序（分数相同者笔试成绩优先）。 

上海交通大学人文学院 

                                                                            2023 年 1 月 5 日 

050100 中国语言文学 17 胡文品 龙其林 85 82 80 247 否 

050100 中国语言文学 18 武双 Matthias GERNER 87 75 88 250 否 

050100 中国语言文学 19 李宇晴 余治平 86 72 83 241 否 

050100 中国语言文学 20 沈羿成 文学武 78 80 55 213 否 

050100 中国语言文学 21 沙博翰 王骏 79 77 96 252 否 

071200 科学技术史 1 周星宇 蒋勤 93 90 95 278 是 

071200 科学技术史 2 耿雪珽 李玉偿 88 87 95 270 是 

071200 科学技术史 3 宋娜英 陈业新 87 87 90 264 是 

071200 科学技术史 4 朱鸿基      张佩国 77 70 92 239 否 

071200 科学技术史 5   唐莹 袁为鹏 68 72 55 195 否 

mailto:rwky@sjtu.edu.cn

